
ВИТЯГ З ПРОТОКОЛУ 

 

30.01.2023 м. Київ № 8/23К 

 

засідання комісії з розгляду скарг та підготовки пропозицій стосовно організації і проведення 

відкритих торгів (аукціонів) з продажу активів (майна) банків, що виводяться з ринку або 

ліквідуються (далі – Комісія). 

 

Враховуючи наявність кворуму (11 осіб), засідання Комісії відкрито для забезпечення 

можливості розгляду, обговорення та голосування по питаннях відповідно до порядку денного. 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

 

1. Щодо листа уповноваженої особи Фонду на ліквідацію АТ «МР БАНК» стосовно електронних 

торгів, запланованих на 30.01.2023, з продажу активів (майна), що обліковуються на балансі 

банку (лот № G16N021925). 

 

1. По першому питанню порядку денного 

Короткий зміст та 

причини 

До Фонду надійшов лист уповноваженої особи Фонду на ліквідацію 

АТ «МР БАНК» від 27.01.2023 №362 стосовно електронних торгів, 

запланованих на 30.01.2023, з продажу активів (майна), що 

обліковуються на балансі банку (лот № G16N021925). 

АТ «МР БАНК» листом від 27.01.2023 № 362 повідомляє про 

отримання від представника Коломієць Т. А. ухвали суду про 

забезпечення позову та просить скасувати аукціон з продажу лоту 

№ G16N021925. 

Ухвала суду відсутня в Єдиному державному реєстрі судових рішень 

станом на ранок 30.01.2023.  

Статус електронних торгів в ЕТС: «Аукціон не відбувся». 

ВИРІШИЛИ: 1. Перенести розгляд питання на наступне засідання Комісії. 

2. Уповноваженій особі Фонду на ліквідацію АТ «МР БАНК» 

надати на чергове засідання Комісії підтвердження щодо 

ознайомлення із текстом ухвали в суді (отримання копії ухвали 

безпосередньо від суду), а також додаткову інформацію про 

оскарження ухвали. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 11 голосів 

 «проти» – немає 

 «утримались» – немає 

 

 


